

# Dagsorden til bestyrelsesmøde

## Onsdag den 18 marts 2015

**Mødet afholdes i Billum kl. 19.00**

Formanden takker for sine to år og afslutter sit formandskab med at reagere på de personlig angreb der er foregået på de sociale medier i den foregående uge. Der er skrevet personlige angreb mod nogle af klubbens frivillige, og dette blev gennemgået af bestyrelsen. Alle er enige om at den slags ikke accepteres og alle medlemmer af bestyrelsen bliver gjort til administratorer, som hermed har lov til at slette indlæg med sådanne budskaber.

Tak for indsatsen til Christina Krog Pedersen og Henrik Krogh Jørgensen.

### **1. Godkendelse af dagsorden og referater**

Henrik og Christina sørger for at printe de der mangles og bestyrelsen skriver under hurtigst muligt.

### **2. Den nye bestyrelse skal konstituere sig.**

Velkommen til Stine Riis og Morten Larsen som træder ind i bestyrelsen. Derudover tiltræder Kasper Thorlund og Steen Lerche som suppleanter.

Mogens Plauborg er valgt som formand.

Jørgen Gammelgaard er valgt som næstformand.

Henriette Løjborg er valgt som sekretær.

Marie Lydicksen er valgt, udenfor bestyrelsen, som kasserer.

### **3. Aktiviteskalender**

Omkring 1. februar skal der bestilles bus til påkestævne, dette skal tilføjes til aktivitetskalenderen.

Aktivitetskalenderen overdrages fra tidligere formand Henrik til den nyudnævnte formand Mogens.

### **4. Siden sidst**

Økonomi og afhængigheden af den frivillige arbejdskraft skal synliggøres til børneafslutning. Klubben kan ikke fungere uden forældrenes deltagelse – og den er lige nu minimal. Mogens og Stine står for at lave materiale der har til formål at nå ud til forældrene.

**Sponsor udvalg:** formand Jørgen Gammelgaard

Der er taget kontakt til Lindy fra de rigtige mænd og han er booket til sponsorarrangementet. Vi arbejder videre med arrangementet. 13/5 i den gamle hal kl. 19.30. kontaktperson [anette.Aldahl@live.dk](mailto:anette.Aldahl@live.dk). Hallen er booket. Der skal aftales nærmere med Peter Nielsen omkring billetsalg.

**Børne og ungdomsudvalg:** formand Steen Lerche

Intet nyt.

**Træner og senior udvalg:** formand Morten Larsen

Der skal arbejdes på at finde trænere til den kommende sæson. Alle trænere skal helst være på plads inden sommeren. Henrik Krogh Jørgensen vil gerne hjælpe med at finde trænere.

**Aktivitetsudvalg:** formand Stine Riis

Udvalgets opgaver gennemgås og nye tiltag til indtjening diskuteres, heriblandt indsamling af juletræer. Der skal laves en tilmeldingsblanket til open air og sommeraviser, som skal udfyldes til børneafslutning.

**Rekvisit udvalg:** formand Henriette Løjborg

Alt tøj er kommet. Endelig.

### 5. Evt.

Gaver til årets spillere. Marie tager kontakt til Henrik omkring gaverne.

Mogens henter drikkevarer til afslutningsfesten i Vrøgum. Jørgen og Henriette dækker borde fredag aften. Marianne Gammelgaard har sagt ja til at hjælpe i køkkenet til senior afslutningsfesten.

**Næste møde: Mandag. 27. april kl. 18.30 i  
billum hallen.**

